

Kunów, dnia 23.02.2018 r.

Znak sprawy: IR.271.ZP.2.2018

Do wszystkich Wykonawców post. znak: IR.271.ZP.2.2018

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IR.271.ZP.2.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Kunowie” (Nr ogłoszenia w BZP: 518230-N-2018 z dnia 2018-02-19 r.)

Wyjaśnienie nr I treści SIWZ

Gmina Kunów działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) poniżej przekazuje Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 21.02.2018 r. wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności czy obiekt nr 3 SOLARNA SUSZARNIA OSADU znajduje się w zakresie ww zamówienia, ponieważ w SIWZ brak jest informacji o tym obiekcie, natomiast w Dokumentacji Technicznej oraz przedmiarach występuje realizacja budowy słonecznej suszarni osadów ściekowych.

Odpowiedź: Obiekt nr 3 znajduje się w zakresie zamówienia objętego przetargiem „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków w Kunowie”.

Pytanie 2: Wg. „Ogłoszenie nr 518230-N-2018 z dnia 2018-02-19 r.” pkt. II.4 „Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu”. Prosimy o wyjaśnienie jaki rezultat jest wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Rezultatem wymaganym przez Zamawiającego jest kompleksowe wykonanie Modernizacji i przebudowy oczyszczalni ścieków w Kunowie wraz ze wszystkimi wymaganymi pozwoleniami oraz odebranie robót bez usterek.

Pytanie 3:

Wg dokumentacji technicznej „kunów opis technologii” na str. 56 znajduje się opis suszarni osadów. Niestety na ww stronie brakuje opisu dla ww obiektu. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Opis obiektu dotyczący suszarni osadów został zamieszczony na stronie internetowej w folderze BUDYNEK SSO.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie szczegółowych parametrów technicznych samojezdnej przewracarki osadu – 1 szt., o której mowa w dokumentacji technicznej „opis suszarnia”.

Odpowiedź: Parametry techniczne samojezdnej przewracarki osadu są zamieszczone w opisie suszarni osadów i został zamieszczony na stronie internetowej w folderze BUDYNEK SSO.

Pytanie 5:

Prosimy o udostępnienie rysunków branży technologicznej (rzuty, przekroje) projektowanych obiektów.

Odpowiedź: Wszystkie rysunki i przekroje są zamieszczone w folderze BUDYNEK SSO.

Pytanie 6:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej terenu Oczyszczalni Ścieków.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni geologię terenu na stronie internetowej www.kunow.pl oraz www.bip.kunow.pl.

Pytanie 7:

Dot. Załącznik do Umowy „Karta gwarancyjna” § 2 pkt. 3 „Nie podlegają z tytułu gwarancji wady powstałe na skutek:

b) normalnego zużycia budowli lub jego części.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wykonawca nie jest zobowiązany do uwzględnienia w cenie oferty kosztu części zamiennych, szybko zużywających się oraz eksploatacyjnych w okresie obowiązywania gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w okresie rękojmi i gwarancji Zamawiający zapewnia jedynie materiały eksploatacyjne, natomiast części szybko zużywające obciążają Wykonawcę.

Pytanie 8:

Prosimy o wykreślenie z Załącznika do Umowy „Karta gwarancyjna” zapisu § 4 pkt. 6 „*Ponadto w wymienionych terminach Wykonawca zapewni i pokryje bezpłatnie niezbędne przeglądy gwarancyjne i konserwacyjne zainstalowanych urządzeń i materiałów zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oraz producenta*”. Zapis ten zobowiązuje wykonawcę do ponoszenia kosztów przeglądów i konserwacji urządzeń zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oraz producenta. Jest to jednoznaczne z bieżącą eksploatacją obiektu. Zaproponowany zapis w karcie gwarancyjnej podnosi znacznie całkowity koszt oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowanego zapisu.

Pytanie 9:

Prosimy o informację kto w czasie trwania gwarancji ponosi koszty wymiany materiałów eksploatacyjnych i części zużywających się (zgodnie z DTR urządzeń).

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie 10:

Prosimy o informację kto w czasie trwania gwarancji ponosi koszty serwisów producenckich dostarczonych urządzeń (serwisy przewidziane DTR urządzeń).

Odpowiedź: Wykonawca

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów

Lech Łodej